1ºFica desafetado o Lote Urbano nº 01 (um) da Quadra nº 11
(onze), do Loteamento Bem Morar Dois Vizinhos, imóvel registrado
na Matrícula nº 56.189, Livro nº 2, Ficha 1, do Cartório de Registro de
Imóveis da Comarca de Dois Vizinhos - PR, com área total de
7.897,52 m² (sete mil, oitocentos e noventa e sete metros quadrados e
cinquenta e dois decímetros quadrados), de propriedade do Município
de Dois Vizinhos, e autorizada sua alienação nos moldes do art. 76,
inciso I, alínea “b” da Lei Federal nº 14.133/2021.
 
Parágrafo Único. O imóvel a que se refere o caput do art.